sione facta per dictam dominam Abbatissam nomine dicti Monasterij et pcr

Judicem et vicarium domini potestatis Ast nomine communis dicte civitatis de

pacc et guerra simul facienda etc. 1241. 20 Decembris.

Anno domini Millesimoducentesimoseptuagesimo Indictione terciadecima die iovis

vigesimo mensis noverabris presentia testium infrascriptorum, dominus Nicolaus de

Carfallis Judex et vicarius domini Guilelmi porchi potestatis Astensis ad postula-

tionem petrinj Gareti prociiratoris lienrici Gareti ad omnia ipsius negocia facienda prout

continetur in instrumento procurationis inde facto ma(nu) Alexandri de Burgo notarij

anno domini eodem et eadem indlcioue die iovis sextodecirao mensis octubris nomine

ipsius lienrici precepit miclii Bartholomeo Arancaboscho notario infrascripto quatenus

infrascriptam scripturam scriptam per Kufinum Aranchaboschura quondam notarium

autenticarem et in formara publicam redigerem, ut vim et efificaciam publici obti-

neat instrumenti, cuius tenor talis est. Millesimo ducentesimo quadragesimo primo

Indictione quartadecima die veneris Terciodecimo kallendas Januarij, dominus Melius

Suricus Judex a consilio utriusque credentie et rectorum societatum habuit parabo-

lam et licentiam promittendi domine Abbatisse sancti Anastasij pro communi de Ast,

et recipiendi proraissiones a predicta Abbatissa pro pace et guerra et oranibus alijs

sicut lecta fuerunt de castro villa et hominibus Cellarenghi et sicut scriptum est in

cftrtulario consiliariorum communis, sequentis anni Indictione xv die Sabbati tercio

kallendas Februarij domina Anestasia Abbatissa Monasterij santi Anastasij uomine

ipsius Monasterij consensu et voluntate domiue lohanne Barachine, domine Sybilie de

Monteferrato, domine Kofine de Curia sese nomine totius conventus et Monasterij pro-

misit domino Melio Judici communis Astensis recipienti nomine communis attendere

et observare omnia ea que in isto scripto continentur in oranibus et per omnia, Et

dictus Judex versa vice nomine communis ex bayJia et parabola sibi data a credentia

ut supra promisit attendere et observare et complere in oranibus et per omnia ipsi

Abbatisse nomine Monasterij sicut in isto scripto continetur etc. Testes dominus Petrus

durnasus Judex, Opizo de sancto iohanne clavarius, Jacobus de Becharia, Thomas Aran-

caboschus, landulfus Alamanus et obertus Marro de Cellarengo sub Planchille Mo-

nasteiij predicti. Actum Ast. Hoc preceptura michi notario infrasciipto a dicto Judice

factum in domo Vegletorum seu illorura de platea in qua moratur dictus dominus